de Especificaciones Técnicas con sus respectivos Anexos, y se dispuso el llamado a Licitación Pública de etapa 
única N° 10002-1612-LPU22 para el día 21 de noviembre de 2023 a las 11:00 horas a través del Portal Buenos 
Aires Compras (BAC), fijándose un canon base en la suma de PESOS SETECIENTOS SETENTA MIL ($ 
770.000.-);

Que mediante Disposición N° 302/GCABA-DGCOYP/23 se prorrogó la fecha de apertura de ofertas de la 
Licitación Pública de etapa múltiple N° 10002-1612-LPU23 para el día 4 de diciembre de 2023 a las 11:00 horas a 
través del portal Buenos Aires Compras (BAC) (www.buenosairescompras.gob.ar);